
 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA (UKPBJ) 

PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA  

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG  

Jalan Untung Surapati No. 2  SEMARAPURA Telp.(0366) 29359 

 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : 03.9/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019 

 

Pekerjaan  :  Belanja Hibah Barang Kepada Polres Klungkung 

Sumber Dana   : APBD Kab. Klungkung 

Tahun Anggaran  : 2019 

 

Sehubungan dengan Tender tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok Kerja II Unit 

Kerja Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) Pemilihan Penyedia Barang/Jasa di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Klungkung, berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 

03.8/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019 tanggal 27 Pebruari 2019 maka diumumkan hal-hal sebagai 

berikut : 

 

1. Sampai dengan batas akhir pemasukan penawaran selambat-lambatnya hari Kamis 

tanggal 21 Pebruari 2019 pukul 09.00 wita dan perpanjangan waktu pemasukan 

penawaran sampai dengan hari Senin tanggal 25 Pebruari 2019 pukul 09.00 wita dan 

perpanjangan kedua sampai dengan tanggal 27 Pebruari 2019, didapatkan bahwa tidak 

ada peserta yang memasukkan penawaran. 

2. Berdasarkan point tersebut di atas, maka Tender dinyatakan gagal. 

 

Demikian diumumkan untuk diketahui. 

 

 

Semarapura, 27 Pebruari 2019 

Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ)  
Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa 

di lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2019 

Ketua Kelompok Kerja II 

 

 

 

 

I Ketut Susila Astika, S.Kom 

NIP. 19860722 201001 1 008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


